РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«06»мая 2022 г.                                                                                              город Советск

№ 106

О назначении ответственного за

проведение мониторинга системы

оценки качества подготовки

обучающихся общеобразовательных

организаций на территории Советского

городского округа

На основании  приказа Министерства образования Калининградской

области №528/1 от 04 мая 2022 года «Об  организации и проведении

мониторинга системы оценки  качества подготовки   обучающихся

общеобразовательных  организаций Калининградской области за 2020/2021

учебный год» на территории Советского городского

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Назначить ответственным лицом за проведение мониторинга системы

оценки качества подготовки обучающихся общеобразовательных

организаций на территории Советского городского округа Комарову Т.С.,

заместителя начальника управления образования администрации СГО.

2.Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника

управления образования                                                  Т.С. Комарова